
155,5

133

16
4

508

501

154

132

16
0 UTG 8-R

UTG 9-R

Typ

Typ

kg

– 059 362 04  UTG 8-R 0,040

– 300 069 98  UTG 9-R 0,040

69
69

Pásová bruska na trubky

Technické údaje

Plně izolovaný jednofázový motor

Standardní vybavení

Příslušenství
Aplikace HmotnostObj.č.

Pohonová rolna

Pohonová rolna

Použití
Broušení a leštění trubek.

Tipy a doporučení:

Příkon Rozměr pásu

Samostatný pásový adaptér BSGV 30 T 300 668 00  UTG 8-R 0,950

Samostatný pásový adaptér                                BSGV 31 T           300 670 00                 UTG 9-R                                      0,950

min-1 m/s kg

4 000 - 9 000 ot./min
1050 W 30 × 533  mm

1050 W 30 × 610  mm

El. kabel s koncovkou 1 × Sada klíčů

Ostatní kladky dle výkresu

UTG 8-R 230 V 

UTG 9-R 230V  

7 – 15,5 3,000UTG 9-R 111 212 4 000 – 9 000 230 V  

UTG 8-R 111 269 4 000 – 9 000 230 V 6,15 – 13,6 2,900

4 000 - 9 000 ot./min 
(Scotch-brite,Trizact a smirek).
Výkonné pásové brusky.
Při  broušení  rádiusů  lze použít i užší brusné pásy než 30 mm.
Pro větší průměry trubek použijte brusku UTG 9-R s možností 
většího opásání.
Doporučujeme pravidelnou kontrolu rolen pro správný chod 
brusného pásu.  

• Integrovaná ochrana proti přetížení. 
• Plynulý rozběh stroje. 

• Úhel opásání až 220°.
•  Možnost broušení trubek
 o maximálním průměru 70 mm .

• Úhel opásání až 180°.
• Možnost broušení trubek
 o maximálním průměru 45 mm.

Obj.č. Otáčky Napětí                              Řezná rychlost                 Hmotnost

UTG  8-R

UTG 9-R

Velký rozsah otáček umožňuje práci se všemi typy pásů 

Elektrická bruska (1 050 W)


